LUZ HELENA HENAO RESTREPO
Abogada Ude M

Seiior
Juez Civil Laboral del Circuito de Marinilla
j01cctomarinilla@cendoj.ramajudicial.gov.co

Proceso: Ejecutivo de mayor cuantia
Demandante: Banco de Bogota S.A.
Demandada: Juan Alquibar Vergara Zuluaga
Radicado: 05440 3112 001 2019 00143 00
Asunto: Liquidacion créditos

Luz Helena Henao Restrepo, abogada de la parte actora en el proceso de la
referencia, por medio del presente, me permito allegar las liquidaciones de los
créditos a cargo del demandado conforme a lo sefalado en el mandamiento
de pago.

Julio 08 de 2021

Atentamente,

'QVQL pleces >
Luz Helena Hlenao Restrep6 &

C.C. N°. 21.4485.584 de Angostura
T.P. N°. 86436 del C.S.J.

Luz H. Henao Abogados S.A.S.

Direccién: Camrera 83A N°. 338- 51 La Castellana - Medellin
Teléfono: 4482509 — Celular: 3135255006

e-mail; luzhhenao@lhcobranzas.com.co



LIQUIDACION DE CREDITO

Tasa de Plazo E.A pactada a Mensual >>> Plazo Hasta 1-mar-99
Tasa mensual pactada >>> 14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>> Mixima 1-ene-07
Tasa de Mora E.A pactada a Mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 9-jul-21 4-ene-07
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >>> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol, >>> $97.392.883,00 Microcr. u otros Identificacién >>> 70.905.172
Costas e intereses anteriores >>> Obligacién >>> 259526409
vigencia Syl o Tasa Inserte en esta LIQUIDACIGN DE CREDITO
Corriente Mensual =
= columna, capitales,
Desde Hasta Eectva Autorizada Aplicable cuotas u otros = Ca'pltal Dias Intereses Abonos Saldo de Intereses bl
Anual Liquidable mds Intereses
5-dic-18 31-dic-18 1,5 97.392.883,00 0,00 Valor Folio 0,00 97.392.883,00
5-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% §7.392.883,00 26 1.815.842,53 1.815.842,53 99.208.725,53
1-ene-19 31-ene-19 19,60% 2,17% 2,171% 97.392.883,00 30 2.114.448,13 3.930.290,66 101.323.173,66
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 97.392.883,00 30 2.124.055,41 6.054.346,07 103.447.229,07
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 97.392.883,00 30 2.092.312,60 8.146.658,67 105.539.541,67
1-abr-19 30-abr-19 19,37% 2,15% 2,148% 97.392.883,00 30 2.092.312,60 10.238.971,27 107.631.854,27
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 97.392.883,00 30 2.089.421,36 12.328.392,63 109.721.275,63
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 97.392.883,00 30 2.085.564,93 14.413.957,57 111.806.840,57
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 97.392.883,00 30 2.083.636,10 16.497.593,67 113.890.476,67
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 97.392.883,00 30 2.087.493,35 18.585.087,02 115.977.970,02
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 97.392.883,00 30 2.087.493,35 20.672.580,38 118.065.463,38
1-0ct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 97.392.883,00 30 2.066,258,09 22.738.838,47 120.131.721,47
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 97.392.883,00 30 2.059.490,95 24.798.329,42 122.191.212,42
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 97.392.883,00 30 2,047.878,33 26.846.207,75 124.239.090,75
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 97.392.883,00 30 2.034.311,40 28.880.519,15 126.273.402,15
. 1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 97.392.883,00 30 2.062.391,77 30.942.910,92 128.335.793,92
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 97.392.883,00 30 2.051.750,86 32.994.661,79 130.387.544,79
1-abr-20 30-abr-20 18,65% 2,08% 2,081% 97.392.883,00 30 2.026.548,71 35.021.211,50 132.414.094,50
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 97.392.883,00 30 1.977.887,55 36.999.099,05 134.391.982,05
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 97.392.883,00 30 1.971.053,88 38.970.152,93 136.363.035,93
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 97.392.883,00 30 1.971.053,88 40.941.206,81 138.334.089,81
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 97.392.883,00 30 1.987.640,97 42.928.847,78 140.321.730,78
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 97.392.883,00 30 1.993.487,97 44.922.335,76 142.315.218,76
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 97.392.883,00 30 1.968.123,59 46.890.459,34 144.283.342,34
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 97.392.883,00 30 1.943.667,40 48.834,126,74 146.227.009,74
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 97.392.883,00 30 1.906.366,68 50.740.493,43 148.133.376,43
l-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 97.392.883,00 30 1.892.585,37 52.633.078,80 150.025.961,80
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 97.392.883,00 30 1.914.232,28 54.547.311,08 151.940.194,08
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 97.392.883,00 30 1.901.447,20 56.448.758,28 153.841.641,28
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 97.352.883,00 30 1.891.600,19 58.340.358,47 155.733.241,47
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% §7.392.883,00 30 1.882.728,68 60.223.087,15 157.615.970,15
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 97.392.883,00 30 1.881.742,42 62.104.829,57 159.497.712,57
1-jul-21 9-jul-21 17,21% 1,93% ¢1,932% 97.392.883,00 ) 564.522,73 62.669.352,30 160.062.235,30
935 | Resultados >>| 0,00 [ 62.669.352,30]  160.062.235,30
\\
Saldo de Capital 97.392.883,00
Costas e intereses anteriores 0,00
- \ \;:,9’ L( ) ’ . Saldo de intereses de mora  62.669.352,30
~J- (AL ML LLL/( j Saldo de intereses corrientes 0,00

Luz Helena Henac

Restrepo C.C. 21f35.584 T.P W del C.S.delal.

Total capital mds intereses adeudadosl 160.062.235,30

!



LIQUIDACION DE CREDITO

Tasa de Plazo E.A pactada a Mensual >>> Plazo Hasta 1-mar-99
Tasa mensual pactada >>> 14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>> Maxima 1-ene-07
Tasa de Mora E.A pactada a Mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 9-jul-21 4-ene-07
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >>> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >>> $44.336.878,00 Microcr, u otros Identificacién >>> 70.905.172
Costas e intereses anteriores >>> Obligacién >>> 70905172
Vigencia fancuo | Mixma Tasa Inserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO
Corriente Mensual
columna, capitales, -
Desde Hasta R Autorizada | Aplicable cuotas u otros _Ca'pital Dias intereses Abonos Sl d e intoreses 531‘?0 de Capital
Anual 1 dabl mds Intereses
26-abr-19 30:abr-19 1,5 44.336.878,00 0,00 Valor Folio 0,00 44.336.878,00
26-abr-19 30-abr-19 19,37% 2,15% 2,148% 44.336.878,00 5 158.749,81 158.749,81 44.495.627,81
1-may-19  31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 44.336.878,00 30 951.182,64 1.109.932,45 45.446.810,45
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 44.336.878,00 30 949.427,05 2.059.359,51 46.396.237,51
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 44.336.878,00 30 948.548,98 3.007.908,49 47.344.786,49
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 44.336.878,00 30 950.304,94 3.958.213,43 48.295.091,43
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 44.336.878,00 30 950.304,94 4.908.518,37 49.245.396,37
l-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 44.336.878,00 30 940.637,86 5.849.156,23 50.186.034,23
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 44.336.878,00 30 937.557,20 6.786.713,43 51.123.591,43
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 44.336.878,00 30 932.270,71 7.718.984,14 52.055.862,14
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 44.336.878,00 30 926.094,53 8.645.078,67 52.981.956,67
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 44.336.878,00 30 938.877,77 9.583.956,44 53.920.834,44
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 44.336.878,00 30 934.033,63 10.517.990,06 54.854.868,06
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 44.336.878,00 30 922.561,12 11.440.551,18 55.777.429,18
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 44.336.878,00 30 500.408,29 12.340.959,47 56.677.837,47
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 44.336.878,00 30 897.297,35 13.238.256,82 57.575.134,82
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 44.336.878,00 30 897.297,35 14.135.554,17 58.472.432,17
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 44.336.878,00 30 904.848,41 15.040.402,57 59.377.280,57
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 44.336.878,00 30 907.510,18 15.947.912,76 60.284.790,76
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 44.336.878,00 30 895.963,37 16.843.876,12 61.180.754,12
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 44.336.878,00 30 884.830,00 17.728.706,12 62.065.584,12
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 44.336.878,00 30 867.849,32 18.596.555,44 62.933.433,44
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 44.336.878,00 30 861.575,55 19.458.130,99 63.795.008,99
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 44.336.878,00 30 871.430,03 20.329.561,02 64.666.439,02
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 44.336.878,00 30 865.609,79 21.195.170,81 65.532.048,81
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 44.336.878,00 30 861.127,06 22,056.297,86 66.393.175,86
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 44.336.878,00 30 857.088,42 22.913.386,28 67.250.264,28
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 44.336.878,00 30 856.639,43 23.770.025,71 68.106.903,71
1-jul-21 9-jul-21 17,21% 1,93% 1,932% 44.336.878,00 9 256.991,83 24.027.017,54 68.363.895,54
- 794 Resultados >>| 0,00] [ 24.027.017,54]  68.363.895,54

-

/
Uz “‘—*-&(Mc

Luz Helena Henao RestrTo C.C. 21.485.584 T.

Saldo de Capital  44.336.878,00

Costas e intereses anteriores 0,00
Saldo de intereses de mora  24.027.017,54
Saldo de intereses corrientes 0,00

Total capital mds intereses adeudados| 68.363.895,54




LIQUIDACION DE CREDITO

Tasa de Plazo E.A pactada a Mensual >>> Plazo Hasta 1-mar-99
Tasa mensual pactada >>> 14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>> Maxima 1-ene-07
Tasa de Mora E.A pactada a Mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 9-jul-21 4-ene-07
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >>> Maxima Consumo
saldo de capital, Fol, >>> $22.389.246,00 Microcr. uotros Identificacién >>> 70.905.172
Costas e intereses anteriores >>> Obligacién >>> 254248700
Vigencia faneanor |- Madma Tasa Inserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO
Carriente Mensual
Hectiva columna, capitales, Y S -
Desde Hasta Autorizada | Aplicable cuotas u otros e Dias Intereses Abonos ssldode Intareses | do de Capital
Anual Liquidable mads Intereses
26-abr-19 30-abr-19 1,5 22.389.246,00 0,00 Valor Folio 0,00 22.389.246,00
26-abr-19 30-abr-19 19,37% 2,15% 2,148% 22.389.246,00 5 80.165,51 80.165,51 22.469.411,51
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 22.389.246,00 30 480.328,41 560.493,92 22.949.739,92
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 22.389.246,00 30 479.441,87 1.039.935,80 23.429.181,80
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 22.389.246,00 30 478.998,46 1.518.934,26 23.908.180,26
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 22.389.246,00 30 479.885,19 1.998.819,45 24.388.065,45
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 22.389.246,00 30 479.885,19 2.478.704,64 24.867.950,64
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 22.389.246,00 30 475.003,50 2.953.708,15 25.342.954,15
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 22.389.246,00 30 473.447,83 3.427.155,98 25.816.401,98
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 22.389.246,00 30 470.778,26 3.897.934,24 26.287.180,24
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 22,389.246,00 30 467.659,41 4.365.593,65 26.754.839,65
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 22.389.246,00 30 474.114,69 4.839.708,34 27.228.954,34
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 22.389.246,00 30 471.668,50 5.311.376,84 27.700.622,84
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 22.389.246,00 30 465.875,11 5.777.251,95 28.166.497,95
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 22.389.246,00 30 454.688,37 6.231.940,32 28.621.186,32
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 22.389.246,00 30 453.117,40 6.685.057,72 29.074.303,72
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 22.389.246,00 30 453.117,40 7.138.175,12 29.527.421,12
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 22.389.246,00 30 456.930,54 7.595.105,66 29.984.351,66
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 22.389.246,00 30 458.274,68 8.053.380,35 30.442.626,35
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 22.389.246,00 30 452.443,77 8.505.824,12 30.895.070,12
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 22.389.246,00 30 446.821,64 8.952.645,75 31.341.891,75
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 22.389.246,00 30 438.246,73 9.390.892,49 31.780.138,49
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 22.389.246,00 30 435.078,60 9.825.971,09 32,215.217,09
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 22.389.246,00 30 440.054,92 10.266.026,01 32.655.272,01
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 22.389.246,00 30 437.115,81 10.703.141,82 33.092.387,82
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 22.389.246,00 30 434.852,12 11.137.993,95 33.527.239,95
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 22.389.246,00 30 432.812,69 11.570.806,63 33.960.052,63
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 22.389.246,00 30 432.585,96 12.003.392,60 34.392.638,60
1-jul-21 9-jul-21 17,21% 1,93% 1,932% 22.389.246,00 9 129.775,79 12.133.168,38 34.522.414,38
M= 794 | Resultados > 0,00] [ 12.133.168,38]  34.522.414,38
¢ N
\ /
Saldo de Capital  22,389.246,00
Costas e intereses anteriores 0,00
—— Saldo de intereses de mora  12.133.168,38
&L—\ Saldo de intereses corrientes 0,00

Luz Helena Henao Rgstrepo C.C. 21.485.984 T.P 86436 del C.S. de la].

Total capital mas intereses adeudados| 34.522.414,38




